2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017

г. Канск

№ 14-87
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 15.12.2016 № 4-20 «Об утверждении и регистрации в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва фракции ЛДПР»
Руководствуясь статьей 37 Регламента Канского районного Совета депутатов Красноярского края, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 15.12.2016 № 4-20 «Об утверждении и регистрации в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва фракции ЛДПР» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Канский район Красноярского края в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

       В.Н. Костюков
05.10.2017
Приложение № 1 к Решению Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.10.2017 № 14-87
Приложение № 1 к Решению Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 15.12.2016 № 4-20
Список членов фракции ЛДПР в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва:

1. Баранов Владимир Ефимович;

2. Воробьёва Елена Анатольевна;

3. Князев Геннадий Владимирович – руководитель;

4. Рукасуева Зинаида Петровна;
5. Стома Сергей Петрович,
6. Цуканов Борис Андреевич – заместитель руководителя.